РЕШЕНИЕ

Совета  депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 27.12.2013 г                                                                 № 36

с.  Козловка

 О внесении изменения в Решение Совета депутатов Козловского сельсовета от 8 ноября 2005 г. №33  «Об установлении налога на имущество физических лиц»

    В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Козловского сельсовета  от    8 ноября 2005 г. №33 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующее изменение:

1) Абзац 2 пункта 5.1 изложить в следующей редакции:

«Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Глава Козловского сельского

             поселения                                              Л.М.Качкаева